*R.* Emitte. 327.

In II. Nocturno.

Sermo sancti Joánnis  
Chrysóstomi.

*Serm. contra concubina-  
rios, in fine, tomo v.*

*Lectio iv.*

**S**alomon cum sæcu-  
lárium rerum con-  
cupiscéntia tene-  
rétur, magnas eas et ad-  
mirándas putábat, mul-  
túmque in eis labóris et  
sollicitúdinis insumébat,  
magnificas ædificándo do-  
mos, copiósum coacerván-  
do aurum, congregándo  
cantórum choros, vária  
génera ministrórum men-  
sæ et popinæ, quæréndo  
ánimæ suæ voluptátem  
ab hortórum et córporum  
formosórum grátia, et  
omnem, ut ita dicam, oble-  
ctatióne et refrigerii viam  
sectándo. *R.* Da mihi. 327.

*Lectio v.*

**A**T ubi inde ad se re-  
vêrsus, et quasi ex  
umbrósa quadam abysso

ad lumen veræ sapiëntiæ respicere vâluit, tunc sublimem illam, et cœlis dignam emisit vocem : Vânitâs vanitâtum, dicens, et ômnia vânitâs. Hanc et vos, et hac sublimiorem, si volueritis, efferetis sententiam de intempestiva hac voluptate, si aliquantisper a mala consuetudine vos sequestraveritis.

℞. Inîtium. 328.

Lectio vj.

**Q**uamvis autem a Salomone sæculis superioribus non tam multa sapiëntiæ exigebatur diligentia : neque enim delicias lex vetus prohibebat, neque aliis frui supervacuis dicebat vanum : attamen et sic se habentibus rebus, in ipsis contuèri licebit, quam viles, et vanitati obnoxie sint. Nos vero ad majorem vocati vitam, et ad excellentius fastigium ascendimus, et in majoribus exercemur palæstris : et quid aliud, quam quod, sicut supernæ virtutes intellectuales et incorporeæ illæ, vitam instituire jubemur?

℞. Verbum iniquum. 328.

℞. vij. Dñe pater. 328.

℞. viij. Duo. 329.

FERIA SECUNDA.

De libro Ecclesiastæ.

Lectio j. Cap. ij.

**H**ixi ego in corde meo : Vadam, et affluam deliciis, et fruuar bonis. Et vidi quod hoc quoque esset vânitâs. Risum reputavi errorem : et gaudium dixi : Quid frustra deciperis? Cogitavi in corde meo abstrahere a vino carnem meam, ut animum meum transferrem ad sapiëntiam, devitarẽmque stultitiam, donec vidẽrem quid esset utile filiis hominum : quo facto opus est sub sole numero dierum vitæ suæ. Magnificavi opera mea, ædificavi mihi domos, et plantavi vineas.

℞. Ne derelinquas. 329.

Lectio ij.

**P**ossedi servos et ancillas, multamque familiam habui : armẽta quoque, et magnos ovium greges ultra omnes qui fuerunt ante me in Jerusalem : coacervavi mihi argentum, et aurum, et substantias regum, ac provinciãrum : feci mihi cantores, et cantatrices, et delicias filiorum hominum, scyphos, et urceos in ministerio ad vina fun-